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 133,200.00

 133,200.00

 133,600.00

 166,118.40

 35,800.00

 35,700.00

 26,000.00

 35,700.00

 22,500.00

 35,770.00

 35,600.00

 55,000.00

 8,064.00

 136,799.04

 130,032.00

 99,691.20

 299,968.00

 672.00

09-JUL-08

09-JUL-08

09-JUL-08

21-JUL-08

14-JUL-08

14-JUL-08

14-JUL-08

08-JUL-08

14-JUL-08

14-JUL-08

22-JUL-08

29-JUL-08

28-JUL-08

10-JUL-08

10-JUL-08

10-JUL-08

25-JUL-08

23-JUL-08

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COLON

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE FRANCISCO 

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 856,252.40

 366,522.24

 299,968.00

 672.00

 566,118.40

 282,070.00

 8,064.00

 366,522.24

 299,968.00

 672.00

 001

 013

 017

 024

 025

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCIÒN GENERAL DE SERVICIOS PEDAGOGICOS

INSTITUTO NAC. DE  INV. Y CAP. EDUCATIVA  (INICE)

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COLON

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COMAYAGUA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

005014050250012

005014050250012

005014050250012

0801-1963-07926

1801-1930-00082

0105-1961-00122

0102-1965-00091

0801-1967-08132

0801-1946-01219

0610-1982-00169

1807-1941-00190

08019995457869

0801-1934-01896

0209-1977-00588

08019003253111

08019003253111

1322-1973-00123

0608-1972-00150

INST. MANUEL PAGAN LOZANO

INST. MANUEL PAGAN LOZANO

INST. MANUEL PAGAN LOZANO

WILFREDO BARRIENTOS MARTINEZ

ROBERTO SOSA MURILLO

ALIRIO EVENOR RODRIGUEZ RAMIREZ

SANTOS GERARDO MARTINEZ CASTRO

EDWIN LIZANDRO ORDOÑEZ BONILLA

MARIA LUISA ZALDIVAR RODESNO

CARLOS EDUARDO ORDOÑEZ ORDOÑEZ

JOSE ADAN CASTELAR MELENDEZ

CORPICA S. DE R. L.

BALAHWY SHAME LUIS (ELECTRONICA DE HONDURAS)

MOLINA CARIAS FREDY ORLANDO/SERTEC

COMERCIAL FERRETERA SIGLO XXI S DE R L DE C V

COMERCIAL FERRETERA SIGLO XXI S DE R L DE C V

CRISANTO GOMEZ H/FAB. MUEBLES INDUC

TERESA L ESPINAL V/ ALFA SISTEMAS
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 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 50,568.00

 149,999.36

 150,000.00

 169,814.40

 169,814.40

 118,742.40

 99,982.00

 78,120.00

 73,178.00

 100,822.40

 13,003.20

 51,307.20

 168,392.00

 168,392.00

 78,120.00

 169,848.00

 25,704.00

 74,592.00

 24,696.00

29-JUL-08

17-JUL-08

17-JUL-08

17-JUL-08

17-JUL-08

17-JUL-08

11-JUL-08

11-JUL-08

11-JUL-08

28-JUL-08

28-JUL-08

28-JUL-08

28-JUL-08

28-JUL-08

28-JUL-08

28-JUL-08

28-JUL-08

28-JUL-08

28-JUL-08

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE FRANCISCO 
MORAZAN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE GRACIAS A DIOS

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE OCOTEPEQUE

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE VALLE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 50,568.00

 758,370.56

 251,280.00

 165,132.80

 709,744.00

 50,568.00

 758,370.56

 251,280.00

 165,132.80

 709,744.00

 030

 031

 032

 036

 037

 039

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE FRANCISCO MORAZA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE GRACIAS A DIOS

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OCOTEPEQUE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OLANCHO

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     015    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     016    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

CX4X49-5

PEÑSF1-R

PEÑSF1-R

CX4X49-5

CX4X49-5

08019003245905

0816-1978-00111

1322-1973-00123

1322-1973-00123

0319-1966-00086

0319-1966-00086

0319-1966-00086

08019003248265

0801-1955-02171

08019003248265

0319-1966-00086

0319-1967-00013

0319-1966-00086

0319-1967-00013

TALLERES DEL VALLE

COMERCIAL ROCKA S  D E R L  DE C V

COMERCIAL ROCKA S  D E R L  DE C V

TALLERES DEL VALLE

TALLERES DEL VALLE

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV

JOSE REMIGIO TORREZ/COMERCIAL Y DISTRIBUIDORA TORREZ

CRISANTO GOMEZ H/FAB. MUEBLES INDUC

CRISANTO GOMEZ H/FAB. MUEBLES INDUC

GERMAN EDGARDO VELASQUEZ FLORES/ INDUSTRIAS VELFORS

GERMAN EDGARDO VELASQUEZ FLORES/ INDUSTRIAS VELFORS

GERMAN EDGARDO VELASQUEZ FLORES/ INDUSTRIAS VELFORS

FABRICA DE MUEBLES ESCOLARES EMPERATRIZ S. DE R.L. DE C.V.

MARIA CERRATO

FABRICA DE MUEBLES ESCOLARES EMPERATRIZ S. DE R.L. DE C.V.

GERMAN EDGARDO VELASQUEZ FLORES/ INDUSTRIAS VELFORS

GUSTAVO MARADIAGA VARELA

GERMAN EDGARDO VELASQUEZ FLORES/ INDUSTRIAS VELFORS

GUSTAVO MARADIAGA VARELA
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 78,232.00

 70,028.00

 169,848.00

 38,808.00

 141,624.00

 39,816.00

 79,863.00

 5,871.94

28-JUL-08

28-JUL-08

03-JUL-08

24-JUL-08

24-JUL-08

24-JUL-08

11-JUL-08

07-JUL-08

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE VALLE

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE YORO

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (EDUCATODOS)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO ( EQUIP. INST. TECNICOS)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,082,600.94

 148,260.00

 390,096.00

 79,863.00

 5,871.94

 148,260.00

 390,096.00

 79,863.00

 5,871.94

 039

 041

 061

 082

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE YORO

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     041    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     018    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     019    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     023    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     027    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019003248265

0801-1955-02171

0319-1966-00086

0319-1967-00013

0319-1967-00013

0319-1967-00013

FEIS2B-T

GETR3U-A

FABRICA DE MUEBLES ESCOLARES EMPERATRIZ S. DE R.L. DE C.V.

MARIA CERRATO

GERMAN EDGARDO VELASQUEZ FLORES/ INDUSTRIAS VELFORS

GUSTAVO MARADIAGA VARELA

GUSTAVO MARADIAGA VARELA

GUSTAVO MARADIAGA VARELA

INVERSIONES AMERICA S.DE R.L.

MILANO S. DE R.L.


